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Protokół nr 13/19 

z posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

w dniu 27 listopada  2019 r. 
 

Na ogólną liczbę 4 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4, zgodnie z listą obecności. 
 

Porządek posiedzenia: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zajęcie stanowiska w sprawie dalszych działań dotyczących skargi na zakłócanie 

ciszy nocnej. 

3. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia: 
 

         Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Hanka Gałązka - 

Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie  proponowany porządek posiedzenia.     

         Komisja  nie zgłosiła uwag i jednogłośnie  przyjęła porządek jak wyżej.  
 

Ad. 1  
 

      Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia i go przyjęła. 
 

Ad. 2 
 

 Przewodnicząca wprowadzając do tematu zwróciła uwagę, że radni posiadają  

Wyjaśnienia Prezydenta, w których Prezydent stwierdza, że podjęte czynności w celu 

należytego wyjaśnienia sprawy  dotyczącej zakłócania ciszy nocnej i  porządku 

publicznego przez Pub Pod Ratuszem,  w sposób niezbity i  jednoznaczny nie 

przesądziły, że został zakłócony porządek publiczny. Stąd też decyzją z dnia 18 

czerwca 2019 r. Nr COP.7340.150.2018 umorzył wszczęte z urzędu   postepowanie 

administracyjne w przedmiocie cofnięcia  zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych, zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, powyżej 4,5% do 18% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz powyżej 18% alkoholu, przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży w lokalu gastronomicznym, przy ul. Stary Rynek 16. Z wyjaśnień  

wynika, że  właściciel pubu dla podniesienia bezpieczeństwa zainstalował monitoring 

zarówno w lokalu, jak i na zewnątrz. Prosi o glosy w dyskusji, czy temat pozostawić, 

czy odpowiedzieć zainteresowanej. 

 W trakcie dyskusji członkowie Komisji stwierdzili, że zainteresowanej należy 

udzielić odpowiedzi. Treść zostanie uzgodniona  w drodze mailowej.  

 Więcej głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Komisja  powyższe stanowisko przyjęła w wyniku głosowania – 4 głosami za – 

jednogłośnie. 

Radny Wiesław Grzymała zabierając głos poruszył kwestie, które zadziały się 

podczas obrad  sesji w dniu dzisiejszym, a dotyczące nie wyrażenia zgody przez Rade 

na uzupełnienie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do 5 osób.    
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Ad. 3 
 

 W sprawach różnych członkowie Komisji nie zgłosili problemów.   

 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

                                                            Przewodnicząca Komisji   

 

        Hanka Gałązka 

 

Protokołowała: 

 

D. Śleszyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 


